Директору
МОУ
	«Вохомская средняя общеобразовательная школа»
	Вохомского муниципального района Костромской области
                                                                    Окуловской  Елене Павловне

Родителей (законных  представителей)

____________________________________________
                          Домашний  адрес:   __________________________
___________________________________________
                                                                                    Телефон:_______________________________

                                                        З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________ _________
                                                                                      ( фамилия, имя, отчество)
____________________                ___________________________________________
                                                                           (дата рождения, место  рождения)
в  _________  класс               Муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Вохомская средняя общеобразовательная  школа»  Вохомского муниципального  района Костромской  области.

С Уставом,   с лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с правилами внутреннего распорядка, правами и  обязанностями обучающихся  ознакомлен.
Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных ребенка и моих, на размещение информации в сети Интернет.

Подпись:_____________ /______________
К заявлению прилагаю следующие документы (нужное отметить - ):
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства  или по месту  пребывания;
· копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав ребенка), заверенная в установленном порядке – для иностранных граждан или лиц без гражданства;
· копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации – для иностранных граждан или лиц без гражданства;
· медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка - по усмотрению родителей (законных представителей);
· личное дело учащегося  при переводе   обучающегося из другой  образовательной  организации;
· аттестат  об основном общем образовании  установленного образца  для получения   среднего общего образования;
· другие документы_________________________________________________

«____»_______20____ г.	__________________ 	______________________________
	(подпись)				(расшифровка подписи)